
ZARZĄDZENIE NR 88/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie ustalenia miesięcznej kwoty stypendium szkolnego dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) i § 6 ust. 5 Regulaminu, stanowiącego załacznik do uchwały nr VI/79/2019 Rady Gminy 
Bakałarzewo z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie Regulamnu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Bakałarzewo (Dz. Urz. Woj Podl. z 2019 r. 
poz. 4313) zarządza się, co następuje:

§ 1. Mając na względzie rozmiar zawnioskowanych potrzeb w zakresie pomocy materialnej dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Bakałarzewo, wielkość przekazanej na ten cel dotacji celowej z budżetu państwa, 
wkład własny Gminy Bakałarzewo oraz sytuacji materialnej rodziny, w której zamieszkuje uczeń, stypendium 
szkolne przyznaje się w wysokości uwzględniającej kryteria dochodowe na osobę w następującej wysokości:

L.P. % kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej

% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych

1. od 0 do 50 80 - 200
2. od 50 do 70 80 - 150
3. od 70 do 100 80 - 100

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 412FB2C1-D05F-4AD4-A784-A24A0C243768. Podpisany Strona 1




